

Orthex Oyj

# PUOLIVUOSIKATSAUS

Tammi-kesäkuu 2025



orthex  
GROUP

Uutuustuotteet SmartStore™ Compact Sort Clear

## ORTHEX OYJ: PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2025

### Q2: Vahvaa myynnin kasvua Euroopassa, kulutuskysyntä edelleen haaste Pohjoismaissa

#### HUHTI-KESÄKUU 2025

- Laskutettu myynti oli 21,2 milj. euroa (21,6)
- Liikevaihto heikkeni 2,3 % ja oli 20,5 milj. euroa (21,0)
- Oikaistu EBITDA oli 2,9 milj. euroa (2,6)
- Oikaistu EBITA oli 1,7 milj. euroa (1,6) eli 8,4 % liikevaihdosta (7,4)
- Liikevoitto oli 1,7 milj. euroa (1,5)
- Liiketoiminnan rahavirta oli -0,8 milj. euroa (-0,4)
- Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,05 euroa (0,05)

#### TAMMI-KESÄKUU 2025

- Laskutettu myynti oli 43,1 milj. euroa (44,6)
- Liikevaihto laski 3,5 % ja oli 41,5 milj. euroa (43,0)
- Oikaistu EBITDA oli 5,8 milj. euroa (6,5)
- Oikaistu EBITA oli 3,4 milj. euroa (4,3) eli 8,3 % liikevaihdosta (10,0)
- Liikevoitto oli 3,4 milj. euroa (4,3)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 3,9 milj. euroa (3,7)
- Nettovelka / oikaistu EBITDA oli 1,4 (1,6)
- Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,12 euroa (0,14)

*Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan jaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita. Luvut ovat tilintarkastamattomat.*



*SmartStore™ Compact*



## ALEXANDER ROSENLEW, TOIMITUSJOHTAJA:

Orthexin liikevaihto laski toisella neljänneksellä 2,3 % verrattuna vuoden 2024 toiseen neljännekseen ja oli 20,5 milj. euroa (21,0). Valuuttakurssineutraali liikevaihto laski 5,1 % ja oli 20,5 milj. euroa (21,6). Liiketoimintaympäristö oli edelleen haastava alhaisesta kuluttajaluottamuksesta johtuen. Tästä huolimatta Muun Euroopan myynti kasvoi kuitenkin merkittävästi parantuneen jakelun, onnistuneiden uusien tuotelanseerausten ja tehokkaiden myymäläkampanjoiden ansiosta. Haastavan markkinatilanteen takia jotkut pohjoismaiset asiakkaamme ovat olleet varovaisia ostokäyttäytymisessään.

Vuoden ensimmäisellä puoliskolla liikevaihto laski 3,5 % ja oli 41,5 milj. euroa (43,0). Muutamien asiakkaidemme kohdalla riski luottotappioihin jatkui kauden aikana ja varotoimenpiteenä rajoitimme toimituksia erityisesti ensimmäisen neljänneksen aikana. Tämä vaikutti negatiivisesti myyntiin Pohjoismaiden ulkopuolella. Pohjoismaiden myyntiin vaikuttivat joidenkin avainasiakkaiden edellisvuotta pienemmät kampanjamäärät. Myös lakoilla oli negatiivinen vaikutus meihin ja kaupankäyntiin Suomessa ensimmäisen neljänneksen aikana.

Verrattuna edellisvuoden toiseen neljännekseen, Muun Euroopan laskutettu myynti kasvoi vahvat 22,1 % 5,1 milj. euroon (4,2). Pohjoismaiden laskutettu myynti laski toisella neljänneksellä 7,6 % ja oli 15,9 milj. euroa (17,2). Muutaman asiakkaan kampanjoiden ajoitus ja hitaampi ulosmyynti vaikuttivat myynnin laskuun Pohjoismaissa. Uusien tuotteidemme laaja valikoima käy hyvin kaupaksi ja olemme erittäin tyytyväisiä vahvistuviin asiakassuhteisiin ja lisääntyneeseen jakeluun Muualla Euroopassa.

Säilytys on yhtiön suurin tuoteryhmä ja se edustaa suurinta osaa liiketoiminnasta Pohjoismaiden ulkopuolella. Muun Euroopan myynnin positiivinen kehitys tuki Säilytys-tuoteryhmän laskutettua myyntiä, joka kasvoi 1,0 % 13,5 milj. euroon (13,4) verrattuna viime vuoden toiseen neljännekseen. Keittiö-tuoteryhmän myynti laski 8,0 % ja oli 4,4 milj. euroa (4,7). Lasku johtuu alhaisemmista ostomääristä Pohjoismaissa, joista suurin osa Keittiö-tuoteryhmän myynnistä edelleen tulee. Koti ja puutarha -tuoteryhmän myynti laski 3,8 % 3,3 milj. euroon (3,5).

Verrattuna viime vuoden vastaavaan jaksoon Orthexin kannattavuus parani toisella neljänneksellä ja oikaistu EBITA-marginaali oli 8,4 % (7,4) ja oikaistu EBITA 1,7 milj. euroa (1,6). Onnistuimme pitämään kustannukset kaiken kaikkiaan hyvin hallinnassa, mikä auttoi meitä suojaamaan voittomarginaaleja huolimatta myynnin laskusta Pohjoismaissa.



Neljänneksen rahavirta oli suunnitelmiamme mukaiset -0,8 milj. euroa (-0,4). Nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an (velkaantumisaste) oli kauden lopussa vahva 1,4 (1,6). Tämä antaa meille hyvän valmiuden mahdollisiin strategisiin investointeihin.

Orthex toteutti kevään aikana vastuullisuuden olennaisuusarvioinnin keskeisten sidosryhmien kanssa. Arvioinnin tuloksia käytetään varmistamaan, että vastuullisuusstrategiamme keskittyy olennaisiin vastuullisuuden osa-alueisiin. Toukokuussa 2025 Orthex liittyi UN Global Compactiin. UN Global Compact on YK:n aloite, joka kannustaa yrityksiä ympäri maailman kestävään kehitykseen ja sosiaalisesti vastuullisiin toimintatapoihin.

Tulevien neljännesten aikana päivitämme kaupallista strategiaamme vahvistaaksemme kaupallista tarjontaamme ja varmistaksemme, että toimenpiteemme kohdistuvat tehokkaasti keskeisiin kanaviin, avainasiakkaisiin ja tärkeimpiin markkinoihin kehittyäksemme aidoksi eurooppalaiseksi yhtiöksi. Tavoitteenamme on vauhdittaa tervettä kasvua ja samalla varmistaa, että tuotantomme on optimoitu palvelemaan keskeisiä markkinoitamme tehokkaasti. Haluan vilpittömästi kiittää kaikkia sidosryhmiämme, yhteistyökumppaneitamme ja omistautunutta henkilöstöämme hyvästä yhteistyöstä aikana, joka vaatii erityistä ponnistelua kuluttajien varovaisuuden ja geopolitiittisesti epävakaiden olosuhteiden keskellä.



*GastroMax™ valkosipulipuristin*

## AVAINLUVUT

| Milj. euroa                                 | 4-6/2025 | 4-6/2024 | Muutos   | 1-6/2025 | 1-6/2024 | Muutos  | 1-12/2024 |
|---------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|---------|-----------|
| Laskutettu myynti                           | 21,2     | 21,6     | -1,7 %   | 43,1     | 44,6     | -3,4 %  | 92,3      |
| Liikevaihto                                 | 20,5     | 21,0     | -2,3 %   | 41,5     | 43,0     | -3,5 %  | 89,7      |
| Bruttokate                                  | 5,8      | 5,7      | 1,8 %    | 11,6     | 12,4     | -6,2 %  | 25,7      |
| Bruttokate, %                               | 28,1 %   | 27,0 %   |          | 27,9 %   | 28,7 %   |         | 28,6 %    |
| EBITDA                                      | 2,9      | 2,6      | 10,8 %   | 5,8      | 6,5      | -9,5 %  | 14,3      |
| EBITDA, %                                   | 14,2 %   | 12,5 %   |          | 14,1 %   | 15,0 %   |         | 15,9 %    |
| Oikaistu EBITDA                             | 2,9      | 2,6      | 10,8 %   | 5,8      | 6,5      | -9,5 %  | 14,6      |
| Oikaistu EBITDA, %                          | 14,2 %   | 12,5 %   |          | 14,1 %   | 15,0 %   |         | 16,3 %    |
| EBITA                                       | 1,7      | 1,6      | 10,7 %   | 3,4      | 4,3      | -20,4 % | 9,8       |
| EBITA, %                                    | 8,4 %    | 7,4 %    |          | 8,3 %    | 10,0 %   |         | 11,0 %    |
| Oikaistu EBITA                              | 1,7      | 1,6      | 10,7 %   | 3,4      | 4,3      | -20,4 % | 10,2      |
| Oikaistu EBITA, %                           | 8,4 %    | 7,4 %    |          | 8,3 %    | 10,0 %   |         | 11,4 %    |
| Liikevoitto                                 | 1,7      | 1,5      | 11,0 %   | 3,4      | 4,3      | -20,3 % | 9,8       |
| Liikevoitto, %                              | 8,4 %    | 7,4 %    |          | 8,3 %    | 10,0 %   |         | 11,0 %    |
| Liiketoiminnan rahavirta                    | -0,8     | -0,4     | -109,4 % | 3,9      | 3,7      | 4,7 %   | 11,8      |
| Nettovelka / oikaistu EBITDA                | 1,4x     | 1,6x     |          | 1,4x     | 1,6x     |         | 1,4x      |
| Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %       | 5,2 %    | 4,7 %    |          | 10,2 %   | 12,6 %   |         | 29,7 %    |
| Omavaraisuusaste, %                         | 42,6 %   | 39,8 %   |          | 42,6 %   | 39,8 %   |         | 41,9 %    |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR)   | 0,05     | 0,05     | -3,6 %   | 0,12     | 0,14     | -11,9 % | 0,34      |
| Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi muutettuna | 285      | 294      | -3,1 %   | 287      | 291      | -1,3 %  | 288       |

## PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Yhtiön pitkän aikavälin taloudellisina tavoitteina on keskimäärin yli viiden prosentin vuotuinen liikevaihdon orgaaninen kasvu konsernitasolla ja yli 10 prosentin kasvu Pohjoismaiden ulkopuolella (kasvu paikallisessa valuutassa), oikaistu EBITA-marginaali ajan myötä yli 18 prosenttia (oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä) sekä nettovelan ja oikaistun käyttökatteen suhde alle 2,5x. Velkaantumisaste voi väliaikaisesti ylittää tavoitevälin, esimerkiksi yritysostojen yhteydessä.

Yhtiö pyrkii jakamaan vakaata ja ajan myötä kasvavaa osinkoa kaksi kertaa vuodessa yhteensä vähintään 50 prosenttia tilikauden tuloksesta.

Orthex ei julkaise lyhyen aikavälin näkymiä.

## MARKKINAKATSAUS

Orthex toimii säilytyksen, keittiötarvikkeiden sekä kodin ja puutarhan tuotteiden markkinalla, joka on historiallisesti ollut vakaa ja kestävä eri taloussuhdanteissa. Kodintuotteiden markkinat ovat Euroopassa pirstaloituneet. Vaikka markkinat ovat kilpaillut, pirstaloituneisuus madaltaa kynnystä kasvattaa markkinaosuutta ja löytää houkuttelevia markkinarakoja.

Orthexin liiketoimintaa tukeva keskeinen megatrendi on kaupungistuminen sekä siihen liittyvä kotitalouksien lukumäärän kasvu ja asuintilojen pienentyminen kotitaloutta kohti. Yhä useammat ihmiset asuvat yhden hengen kotitalouksissa, ja perhekoot pienenevät. Eurostatin<sup>1)</sup> mukaan yhden hengen kotitalouksien määrä kasvoi EU-alueella 16,9 % vuosien 2015 ja 2024 välillä kun taas kaikkien kotitalouksien määrä EU-alueella kasvoi 5,8 %. Pienet tilat lisäävät kysyntää käytännöllisille säilytysratkaisuille ja kodin käyttötavaroille, jotka mahdollistavat asuintilan tehokkaan käytön. Vaikka kotitalouksiin kuuluu vähemmän ihmisiä, välttämättömyystavaroiden kuten kodin säilytyksen, ruoansäilytyksen ja keittiötarvikkeiden tarve pysyy lähes samana kotitaloutta kohti.

Orthexin liiketoimintaa tukevat kulutustottumukset liittyvät pääasiassa siihen, miten ihmiset käyttävät aikaansa kotona. Yksi näistä on kiinnostus ruoanlaittoon kotona, ja sen suosio jatkuu edelleen terveellisenä ja edullisena tapana ruokailla. 6Wresearchin<sup>2)</sup> mukaan eurooppalaisen keittiötarvikemarkkinan yhdistetyn vuotuisen kasvuvauhdin (CAGR) ennustetaan olevan 5 % vuosina 2025–2031.

Kuluttajat ovat yhä enemmän huolissaan ilmastonmuutoksesta ja luontokadosta ja haluavat tehdä oman osansa kamppailussa niitä vastaan ostamalla vastuullisia tuotteita, välttämällä ruokahävikkiä sekä lajittelemalla ja kierrättämällä jätteensä. Myös kiristynyt lainsäädäntö tukee tätä kehitystä. Kuitenkin vain harvoissa kotitalouksissa on riittävästi esiasennettuja jätteiden lajittelu- ja kierrätysratkaisuja, mikä luo kysyntää näille ja myös kodin sisustukseen sopiville kierrätys- ja lajitteluratkaisuille. Mordor Intelligencen<sup>3)</sup> mukaan kodin säilytys- ja järjestelytuotemarkkinan yhdistetyn vuotuisen kasvuvauhdin odotetaan Euroopassa olevan yli 4 % vuosina 2025–2030.

Orthexin liiketoimintaa tukeva kulutustottumus on myös huonekasvien kysyntä ja kiinnostus puutarhanhoitoon. Huonekasvit tuovat koteihin raikasta ilmaa, värejä ja kodikkuutta. Niiden käyttö sisustuselementteinä yleistyy erityisesti tiheästi asutuilla kaupunkialueilla, joissa on vähän viheralueita. Lisäksi yrttien, kasvien ja vihannesten kasvattaminen sisä- ja ulkotiloissa on yhä suosittumpaa. Nämä trendit tukevat kasvienhoitotuotteiden kysyntää.

Maailmantalouden yleiseen kehitykseen liittyvät epävarmuustekijät ja geopolittiset jännitteet vaikuttavat kuluttajien luottamukseen, ostovoimaan ja käyttäytymiseen ja voivat näin vaikuttaa Orthexin liiketoimintaan. Vallitsevan kuluttamista koskevan epävarmuuden seurauksena monet jälleenmyyjät seuraavat tarkasti varastotasojaan. Orthexin tuotteiden hinnat ovat suhteellisen matalia ja tuotteita ostetaan todelliseen tarpeeseen. Siksi Orthex uskoo, että kuluttajien varovainen ostokäyttäytyminen vaikuttaa vähemmän Orthexin tuoteryhmiin kuin muihin, niitä kalliimpiin kuluttajatuoteryhmiin. Orthex seuraa markkinoiden kehitystä ja pyrkii reagoimaan olosuhteiden muutoksiin mahdollisimman tehokkaasti.

<sup>1)</sup> [Household composition statistics - Statistics Explained - Eurostat](#)

<sup>2)</sup> [Prominent companies in Europe Kitchenware Market with Size](#)

<sup>3)</sup> [Europe Home Organizers & Storage Market Size & Share Analysis - Industry Research Report - Growth Trends](#)

## LIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

### Liikevaihto ja laskutettu myynti

#### Laskutettu myynti markkina-alueittain

| Milj. euroa     | 4-6/2025    | 4-6/2024    | Muutos        | 1-6/2025    | 1-6/2024    | Muutos        | 1-12/2024   |
|-----------------|-------------|-------------|---------------|-------------|-------------|---------------|-------------|
| Pohjoismaat     | 15,9        | 17,2        | -7,6 %        | 33,2        | 34,7        | -4,3 %        | 71,1        |
| Muu Eurooppa    | 5,1         | 4,2         | 22,1 %        | 9,5         | 9,5         | -0,7 %        | 20,3        |
| Muu maailma     | 0,2         | 0,2         | 1,2 %         | 0,4         | 0,3         | 23,3 %        | 0,9         |
| <b>Yhteensä</b> | <b>21,2</b> | <b>21,6</b> | <b>-1,7 %</b> | <b>43,1</b> | <b>44,6</b> | <b>-3,4 %</b> | <b>92,3</b> |

#### Laskutettu myynti tuoteryhmittäin

| Milj. euroa      | 4-6/2025    | 4-6/2024    | Muutos        | 1-6/2025    | 1-6/2024    | Muutos        | 1-12/2024   |
|------------------|-------------|-------------|---------------|-------------|-------------|---------------|-------------|
| Säilytys         | 13,5        | 13,4        | 1,0 %         | 28,1        | 29,0        | -3,3 %        | 63,6        |
| Keittiö          | 4,4         | 4,7         | -8,0 %        | 8,5         | 9,5         | -10,5 %       | 19,3        |
| Koti ja puutarha | 3,3         | 3,5         | -3,8 %        | 6,5         | 6,0         | 7,6 %         | 9,4         |
| <b>Yhteensä</b>  | <b>21,2</b> | <b>21,6</b> | <b>-1,7 %</b> | <b>43,1</b> | <b>44,6</b> | <b>-3,4 %</b> | <b>92,3</b> |

#### Huhti-kesäkuu 2025

Konsernin liikevaihto laski toisella neljänneksellä 2,3 % ja oli 20,5 milj. euroa (21,0). Konsernin laskutettu myynti oli 21,2 milj. euroa (21,6). Valuuttakurssineutraali liikevaihto laski 5,1 % verrattuna huhti-kesäkuuhun 2024.

#### Tammi-kesäkuu 2025

Konsernin liikevaihto laski tammi-kesäkuussa 3,5 % ja oli 41,5 milj. euroa (43,0). Konsernin laskutettu myynti oli 43,1 milj. euroa (44,6). Valuuttakurssineutraali liikevaihto laski 4,9 % verrattuna tammi-kesäkuuhun 2024.

Heikentyneen kulutuskysynnän takia jotkut pohjoismaiset asiakkaamme ovat olleet varovaisia ostokäyttäytymisessään. Myös lakoilla oli negatiivinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan Suomessa ensimmäisen neljänneksen aikana.

### Maantieteellisten markkinoiden kehitys

#### Huhti-kesäkuu 2025

Orthexin keskeinen maantieteellinen markkina ovat Pohjoismaat, joissa laskutettu myynti heikkeni huhti-kesäkuussa 15,9 milj. euroon (17,2). Muun Euroopan laskutettu myynti kasvoi 5,1 milj. euroon (4,2). Muun maailman myynti oli 0,2 milj. euroa (0,2).



Muun Euroopan myynti kasvoi vahvat 22,1 % parantuneen jakelun, onnistuneiden uusien tuotelanseerausten ja tehokkaiden myymäläkampanjoiden ansiosta. Muutaman asiakkaan kampanjoiden ajoitus ja hitaampi ulosmyynti vaikuttivat myynnin laskuun Pohjoismaissa.

### **Tammi–kesäkuu 2025**

Pohjoismaissa laskutettu myynti laski tammi-kesäkuussa 33,2 milj. euroon (34,7). Muun Euroopan laskutettu myynti oli 9,5 milj. euroa (9,5). Muun maailman laskutettu myynti kasvoi 0,4 milj. euroon (0,3).

Pohjoismaiden myyntiin vaikuttivat joidenkin avainasiakkaiden edellisvuotta pienemmät kampanjamäärät.

Orthexin tuotteita myydään yli 40 maassa, ja Pohjoismaiden ulkopuolisten vientimaiden osuus konsernin laskutetusta myynnistä oli katsauskaudella 22,8 % (22,0).

## **Tuoteryhmien kehitys**

### **Huhti–kesäkuu 2025**

Orthexin suurin tuoteryhmä on Säilytys, jonka laskutettu myynti huhti–kesäkuussa oli 13,5 milj. euroa (13,4). Säilytys-tuoteryhmän tuotteilla on keskeinen asema Orthexin laajentumisessa Euroopassa. Muun Euroopan myynnin positiivinen kehitys tuki Säilytys-tuoteryhmän laskutetun myynnin kasvua.

Konsernin Keittiö-tuoteryhmän laskutettu myynti huhti–kesäkuun aikana laski 4,4 milj. euroon (4,7).

Koti ja puutarha -tuoteryhmän laskutettu myynti heikkeni 3,3 milj. euroon (3,5).

### **Tammi–kesäkuu 2025**

Säilytys-tuoteryhmän myynti tammi-kesäkuussa oli 28,1 milj. euroa (29,0). Säilytys-tuoteryhmän myynnin laskuun vaikuttivat muutamien pohjoismaisten asiakkaiden varovainen ostokäyttäytyminen sekä kampanjoiden hitaampi ulosmyynti. Säilytys-tuoteryhmän kokonaismyynti laski 3,3 % verrattuna edellisen vuoden vastaavaan jaksoon.

Konsernin Keittiö-tuoteryhmän laskutettu myynti heikkeni tammi–kesäkuun aikana 8,5 milj. euroon (9,5). Keittiö-tuoteryhmän myynti laski 10,5 % pohjoismaisten asiakkaiden varovaisen ostokäyttäytymisen takia.

Koti ja puutarha -tuoteryhmän laskutettu myynti kasvoi 6,5 milj. euroon (6,0) pääasiassa kukkaruukkujen kasvaneen myynnin ansiosta ensimmäisen neljänneksen aikana.



## Kannattavuus

### Huhti–kesäkuu 2025

EBITA oli huhti–kesäkuussa 1,7 milj. euroa (1,6). Oikaistu EBITA kasvoi 1,7 milj. euroon (1,6) ja oikaistu EBITA-marginaali nousi 8,4 %:iin (7,4). Orthexin liikevoitto oli 1,7 milj. euroa (1,5). Liikevoittoon ei sisällynyt vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä katsauskaudella eikä vertailukaudella.

Orthexin rahoitustuotot ja -kulut koostuivat katsauskaudella 0,6 milj. euron nettokuluista (0,4). Nettorahoituskulujen kasvu johtuu pääosin valuuttakurssien negatiivisesta vaikutuksesta liittyen konsernin sisäisiin rahoitusjärjestelyihin.

### Tammi–kesäkuu 2025

EBITA oli tammi–kesäkuussa 3,4 milj. euroa (4,3). Oikaistu EBITA oli 3,4 milj. euroa (4,3). Oikaistu EBITA-marginaali heikkeni 8,3 %:iin (10,0). Orthexin liikevoitto oli 3,4 milj. euroa (4,3). Liikevoittoon ei sisällynyt vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.

Laskenut myynti vaikutti kannattavuuteen eniten, koska tuotannosta, logistiikasta ja muusta organisaatiosta aiheutuvat kiinteät kulut olivat suhteessa liikevaihtoon korkeammat.

Orthexin rahoitustuotot ja -kulut koostuivat katsauskaudella 0,6 milj. euron nettokuluista (1,0). Netto-rahoituskulujen lasku johtuu pääosin valuuttakurssien positiivisesta vaikutuksesta liittyen konsernin sisäisiin rahoitusjärjestelyihin.

Tulos ennen veroja oli 2,8 milj. euroa (3,3) ja tilikauden tulos 2,2 milj. euroa (2,5).

## TALOUDELLINEN ASEMA JA RAHAVIRTA

Taseen loppusumma oli kesäkuun lopussa 82,0 milj. euroa (81,8), mistä omaa pääomaa oli 35,0 milj. euroa (32,6).

Kesäkuun lopussa konsernin nettovelka oli 20,0 milj. euroa (23,1). Pitkäaikaiset korolliset velat olivat 24,6 milj. euroa (27,6). Orthexin korolliset velat olivat yhteensä 29,1 milj. euroa (32,0). Korolliset velat sisältävät lainat rahoituslaitoksilta, eläkevelvoitteet sekä vuokrasopimusvelat.

Tammi–kesäkuussa 2025 konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 3,9 milj. euroa (3,7) ja kassa-konversio 81,1 % (69,8). Korollisten velkojen korkoja maksettiin yhteensä 0,7 milj. euroa (0,9). Rahavarat kesäkuun lopussa olivat 9,1 milj. euroa (8,8).

Nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an oli katsauskauden lopussa 1,4x (1,6x). Orthexin pitkän aikavälin tavoitteena on pitää nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an alle 2,5x.

Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 42,6 % (39,8). Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 10,2 % (12,6) ja oman pääoman tuotto (ROE) 6,2 % (7,4).

## INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Orthexin investoinnit tammi–kesäkuussa 2025 olivat 1,1 milj. euroa (2,0) ja liittyivät uusien tuotteiden muottihankintoihin ja kapasiteetin lisäämiseen.

Orthex on mukana kolmessa laajassa kierrätys- ja uusiutuvien muovien kehittämiseen keskittyvässä tutkimusprojektissa. Orthex tutkii yhdessä Fortumin ja muiden yhteiskumppaneiden kanssa mahdollisuutta käyttää kierrätysmuovia elintarvikekontaktiin soveltuvissa tuotteissa. Vuodesta 2023 lähtien Orthex on ollut mukana seitsenvuotisessa laajassa yhteistyöhankkeessa muovien kiertotalouden edistämiseksi. Orthexin tavoitteena on löytää uusia potentiaalisia, ympäristöystävällisiä muovin raaka-aineita, testata niitä tuotannossa sekä valmiina tuotteina, ja lopulta tuoda markkinoille uusia tuotteita. Orthex osallistuu myös vuonna 2024 alkaneeseen Reusify-projektiin, jossa pyritään kertakäyttöpakkausten vähentämiseen.

Nämä panostukset tutkimukseen tukevat Orthexin tavoitetta lisätä kierrätettyjen ja uusiutuvien raaka-aineiden käyttöä. Tutkimus- ja tuotekehitysmenoja ei ole aktivoitu.

## OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Orthexin osakkeet on listattu Nasdaq Helsinkiin.

Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 80 000,00 euroa ja katsauskauden lopussa yhtiöllä oli 17 758 854 täysin maksettua osaketta. Orthexilla on yksi osakesarja, ja kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiön yhtiökokouksessa. Osakkeisiin ei liity äänestysrajoituksia tai äänileikkureita. Osakevaihto katsauskaudella oli 8,0 milj. euroa (6,2) ja 1 588 194 osaketta (981 663). Osakkeen ylin kurssi oli 5,44 euroa (7,30) ja alin 4,40 euroa (5,39). Osakkeen päätöskurssi kesäkuun lopussa oli 4,53 euroa (7,22). Osakekannan markkina-arvo 30.6.2025 oli 80,4 milj. euroa (128,2). Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa ei ollut omia osakkeita.

Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä oli katsauskauden lopussa 14 147 (15 134) mukaan lukien hallintarekisterit. Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa omistivat kauden lopussa yhteensä 53,2 % (51,2) Orthexin osakkeista ja äänistä.

Pörssitiedotteet omistussuuden muutosilmoituksista (liputusilmoitukset) ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa [Media - Orthex Group](#). Yhtiö ei vastaanottanut liputusilmoituksia katsauskauden aikana.

Katsauskauden aikana hallituksella oli valtuutus antaa yhteensä enintään 1 600 000 uutta osaketta tai osakkeisiin oikeuttavaa erityistä oikeutta. Hallituksella oli myös valtuutus päättää enintään 175 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Hallitus ei käyttänyt näitä valtuutuksia katsauskauden aikana. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2026 asti.

## KONSERNIRAKENNE

Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia katsauskaudella.

## HALLINNOINTI

Orthex Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 29.4.2025 Espoossa. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2024. Yhtiökokous hyväksyi myös toimielinten palkitsemisraportin 2024.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen, että osinkoa maksetaan 0,22 euroa/osake. Osinko maksetaan kahdessa erässä. Osingon ensimmäinen erä, 0,11 euroa osakkeelta, maksettiin 9.5.2025. Osingon toinen erä, 0,11 euroa/osake, maksetaan 8.10.2025.

Hallitukseen päätettiin valita viisi jäsentä ja hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen **Sanna Suvanto-Harsaae**, **Markus Hellström**, **Jyrki Mäki-Kala** ja **Anette Rosengren** ja uudeksi jäseneksi **Tuomas Yrjölä** toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa **Sanna Suvanto-Harsaae**. Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten kuukausipalkkiot pysyvät ennallaan ja että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 4 000 euron kuukausipalkkio ja hallituksen muille jäsenille 2 000 euron kuukausipalkkio. Lisäksi yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille ryhdytään maksamaan kokouspalkkioita.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy. Yhtiön päävastuullisena tilintarkastajana jatkaa KHT **Mikko Ryttilahti**. Kestävyysraportoinnin varmentajaksi valittiin kestävyystarkastusyhteisö Ernst & Young Oy.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen antamaan tai luovuttamaan yhdessä tai useammassa erässä yhteensä enintään 1 600 000 osaketta tai osakkeisiin oikeuttavaa erityistä oikeutta. Hallitus valtuutettiin myös päättämään enintään 175 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2026 saakka.

Tarkemmat tiedot yhtiökokouksen päätöksistä käyvät ilmi yhtiökokousasiakirjoista, jotka ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa [Varsinainen yhtiökokous 2025 - Orthex Group](#).

## VASTUULLISUUS

Vastuullisuudella on keskeinen rooli Orthexin kasvustrategian ja tärkeimpien tavoitteiden toteuttamisessa, kun tavoittelemme asemaa säilytystuotteiden ykkösbrändinä Euroopassa ja vahvistamme asemaamme yhtenä johtavista kodintuote-yhtiöistä Pohjoismaissa. Vastuullisuus on tärkeä osa kaikkea Orthexin päätöksentekoa, ja se ohjaa yhtiön kehitys- ja investointiohjelmaa merkittävästi. Esimerkiksi uusien tuoteinvestointien lähtökohta on, että tuotteiden materiaali olisi joko kierrätettyä tai uusiutuvaa. Orthex ei valmista kertakäyttötuotteita, vaan Orthexin tuotteet on tarkoitettu pitkäaikaiseen käyttöön ja ne voidaan kokonaisuudessaan kierrättää kaikilla markkinoillamme elinkaarensa päätyttyä.

Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla ajattomasti muotoiltuja, laadukkaita, turvallisia ja kestäviä tuotteita sekä pienentämällä hiilijalanjälkeään lisäämällä kierrätettyjen ja uusiutuvien raaka-aineiden osuutta.

Orthex on määrittänyt tärkeimmät ympäristövastuun, sosiaalisen vastuun ja vastuullisuuden johtamisen osa-alueet. Jokaiselle osa-alueelle yhtiö on asettanut keskeiset suorituskyvyn mittarit (KPI:t) ja tavoitteet. Lisätietoja Orthexin vastuullisuustyöstä on saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteesta [Vastuullisuus - Orthex Group](#) ja Vuosi- ja vastuullisuusraportista 2024, joka on saatavilla osoitteesta [Raportit ja esitykset - Orthex Group](#).

### Vastuullisuustoimet tammi-kesäkuussa 2025

Orthex jatkoi aktiivista vastuullisuustyötään ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.

#### *Olennaisuusarviointi*

Orthex toteutti kevään 2025 aikana vastuullisuuden olennaisuusarvioinnin keskeisten sidosryhmien (asiakkaiden, työntekijöiden, osakkeenomistajien, tavarantoimittajien ja kuluttajien) kanssa. Arviointi tehtiin CSRD-kestävyysraportointidirektiivin mukaisen kaksoisolennaisuusanalyysin periaatteita ja ESG-rakennetta noudattaen. Olennaisuuskyselyyn saatiin yli 300 vastausta ja tuloksia täydennettiin haastatteluilla valittujen asiakkaiden, sijoittajien ja tavarantoimittajien kanssa. Arvioinnin tuloksia käytetään varmistamaan, että vastuullisuusstrategiamme keskittyy olennaisiin vastuullisuuden osa-alueisiin. Edellinen olennaisuusarviointi toteutettiin vuonna 2022.

#### *Tunnustukset*

Orthex sijoittui tammikuussa 7. sijalle Nasdaq Helsingin pieniyhtiöiden joukossa pohjoismaisessa yritysten monimuotoisuusindeksissä, joka tutkii pohjoismaisten pörssiyhtiöiden ylimmän johdon monimuotoisuutta.

#### *Auditoinnit*

Maaliskuussa Lohjan tehtaalla suoritettiin vuosittainen ISCC-auditointi ja ISCC PLUS -sertifikaatti uusittiin. Vastaava auditointi suoritettiin toukokuussa Gnosjön tehtaalla ja myös sen ISCC PLUS -sertifikaatti uusittiin. ISCC PLUS -sertifioitujen, massatasemenetelmällä valmistettujen uusiutuvien raaka-aineiden käyttö tukee Orthexin tavoitetta lisätä vastuullisten raaka-aineiden osuutta tuotannossa.



### *Investoinnit uutuustuotteisiin*

Orthex investoi jatkuvasti uusiin tuotteisiin. Vuoden 2025 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana olemme lanseeranneet useita uutuustuotteita, joissa kaikissa on käytetty uusiutuvia raaka-aineita massatasemenetelmää soveltaen. Näitä tuotteita ovat SmartStore™ Compact Access ja SmartStore™ Compact Square -säilytyslaatikot sekä SmartStore™ Compact Sort -säilytysrasiat.

### *Raportointivaatimukset*

Orthex jatkoi kauden aikana valmistautumista CSRD-kestävyysraportointidirektiivin voimaantuloon kuten edellä esitettiin. Uusien raportointivaatimusten piti koskea yhtiötä vuoden 2025 alusta alkaen. EU:ssa on kuitenkin ehdotettu muutoksia näihin raportointivaatimuksiin, minkä seurauksena on mahdollista, että yhtiö jää kokonsa puolesta näiden vaatimusten ulkopuolelle. Seuraamme tarkasti sääntelymuutosten etenemistä ja mahdollisia vaikutuksia yhtiön raportointivelvollisuuksiin.

### **Investoinnit tutkimukseen**

Orthex on mukana kolmessa kierrätys- ja uusiutuvien muovien kehittämiseen ja kiertotalouden edistämiseen keskittyvässä tutkimusprojektissa, koska eri tarkoituksiin soveltuvien laadukkaiden kierrätysmateriaalien tarjonta on vielä heikkoa.

Yhdessä Fortumin ja muiden Borealis SPIRIT -ohjelman toimijoiden kanssa Orthex tutkii, voiko kierrätysmuovia käyttää elintarvikekontaktiin soveltuvissa tuotteissa. Tämä laajentaisi kierrätysmuovin käyttömahdollisuuksia.

Osana seitsenvuotista PlastLIFE SIP-EU- yhteistyöprojektia Orthex pyrkii tunnistamaan ja testaamaan uusia ympäristöystävällisiä muoviraaka-aineita ja tuomaan markkinoille edistyksellisiä uutuustuotteita.

Reusify-hankkeessa keskitytään kertakäyttöpakkausten vähentämiseen ja tutkitaan, miten kertakäyttöpakkausten uudelleenkäyttöjärjestelmät voisivat toimia. Orthexin tavoitteena tässä projektissa on löytää ratkaisuja ammattikeittiöiden kertakäyttötutteen korvaamiseen uudelleenkäytettävillä ruoansäilytys- ja -kuljetusastioilla.

Nämä merkittävät panostukset tutkimukseen tukevat Orthexin tavoitetta lisätä kierrätettyjen ja uusiutuvien raaka-aineiden käyttöä.

### **Sitoumukset**

#### *Global Compact*

Toukokuussa 2025 Orthex liittyi UN Global Compactiin. UN Global Compact on YK:n vuonna 2000 perustama vapaaehtoinen yritysvaltuutusaloite, joka kannustaa mukaan liittyneitä yrityksiä kestävään kehitykseen ja sosiaalisesti vastuullisiin toimintatapoihin. Aloite perustuu kymmeneen periaatteeseen, jotka koskevat ihmisoikeuksia, työelämää, ympäristöä ja korruption vastaista toimintaa. Liittymällä yritykset sitoutuvat yhdenmukaistamaan strategiansa ja toimintansa näiden periaatteiden mukaisiksi ja raportoimaan etenemisestään vuosittain.

### *Kiertotalouden green deal*

Orthex ilmoitti joulukuussa 2024, että se on sitoutunut Kiertotalouden green dealiin, jonka tavoitteena on taittaa uusiutumattomien luonnonvarojen kulutus sekä kaksinkertaistaa resurssien ja materiaalien kiertotalousaste Suomessa vuoteen 2035 mennessä. Orthexin sitoumus liittyy toimenpidealueisiin "Lisätään kierrätysmateriaalien ja bio-raaka-aineiden arvoa tuotannossa" ja "Lisätään kiertotaloustuotteita markkinoilla". Orthexin tavoitteena on korvata tuotteidensa valmistuksessa neitseellisistä ja fossiilisista materiaaleista valmistetut raaka-aineet kierrätys- ja uusiutuvilla raaka-aineilla ja tuoda markkinoille uusia kierrätys- tai uusiutuvasta materiaalista tehtyjä muovituotteita.

### *SBTi*

Science-Based Targets -aloite (SBTi) on hyväksynyt Orthexin tieteeseen perustuvan lähiajan päästövähennystavoitteen vuonna 2022. Tämä tarkoittaa, että Orthexin ilmastotavoitteet tukevat tavoitetta rajoittaa maapallon lämpötilan nousu korkeintaan 1,5 celsiusasteeseen Pariisin ilmastositoumuksen mukaisesti.

## LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Muovipolymeerit ovat Orthexin ostamien raaka-aineiden suurin ryhmä, ja niiden hinnoista neuvotellaan tyypillisesti vuosittain. Raaka-aineiden hintavaihteluilla ja saatavuushäiriöillä saattaa olla haitallinen vaikutus kannattavuuteen. Konserni ei suojaudu raaka-aineiden hintavaihtelulta, mutta voi paremmin hallita riskejä sitomalla hinnat muovipolymeerin toimitusketjuun. Kierrätettyjen ja uusiutuvien materiaalien sekä kauppatavaroiden hintoihin kohdistuu vähemmän vaihtelua. Markkinoilla voi myös olla niukkuutta kierrätettyjen ja uusiutuvien materiaalien lisääntyneen kysynnän vuoksi, mikä voi johtaa myös näiden materiaalien hintojen nousuun.

Kustannusinflaatio, korkotaso ja geopolittiset jännitteet vaikuttavat maailmantalouden ja kuluttajien ostokäyttäytymisen kehittymiseen, ja voivat näin vaikuttaa myös Orthexin liiketoimintaan. Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa tai Lähi-idän kriisi eivät suoraan vaikuta Orthexin liiketoimintaan, sillä Orthex ei myy tuotteita Venäjälle, Valko-Venäjälle, Ukrainaan tai Israeliin eikä yhtiö hanki raaka-aineita näistä maista. Geopolittiset jännitteet aiheuttavat kuitenkin häiriöitä globaaleihin toimitusketjuihin ja vaikuttavat osaltaan yleiseen taloudelliseen tilanteeseen ja kuluttajien ostovoimaan ja -käyttäytymiseen. Näillä tekijöillä voi olla vaikutuksia yhtiön myynnin ja kannattavuuden lisäksi toimintavarmuuteen ja tehokkuuteen. Konserni on suojannut osan korollisista veloistaan korkojen nousua vastaan korkojohdannaisilla. Lisäksi osa sähkösopimuksista on hankittu kiinteähintaisina johtuen markkinasähkön voimakkaasta volatilititeetistä.

Oman tuotannon ansiosta Orthex pystyy valvomaan tuotteidensa laatua sekä tuotannon ja tuotteiden terveys- ja ympäristönäkökohtia. Vaikka Orthexilla on useita laadunvalvontamenetelmiä käytössä, ei voi olla varmuutta siitä, että nämä menetelmät ovat aina riittäviä tuotteiden mahdollisten laatuvirheiden havaitsemiseksi. Mikä tahansa merkittävä laatuongelma voi vaatia merkittävästi johdon resursseja. Havaittuihin tai epäiltyihin laatuongelmiin vastaaminen esimerkiksi ennakoivasti säättämällä tuotantoprosesseja tai vaihtamalla käytettäviä materiaaleja tai komponentteja aiheuttaa yleensä kustannuksia, jotka voivat olla merkittäviä. Tuotelaatuongelmat tai tuotteiden takaisinvedot voivat myös vahingoittaa Orthexin mainetta ja johtaa asiakkaiden

menettämiseen. Edellä mainituilla riskeillä voi toteutuessaan olla olennaisen haitallinen vaikutus Orthexin liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan ja maineeseen.

Koska Orthexin tuotanto nojaa pitkälti sen omiin tuotantolaitoksiin, tapahtumat, jotka aiheuttavat merkittäviä häiriöitä tai keskeytyksiä Orthexin tuotantolaitoksissa voivat olennaisesti vaikuttaa Orthexin kykyyn toimittaa sen tuotteita asiakkailleen oikea-aikaisesti. Merkittävät häiriöt tai keskeytykset tuotannossa ja toiminnassa vaikuttaisivat haitallisesti Orthexin liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen.

Orthexilla on liiketoimintaa useassa maassa, joten yhtiö altistuu transaktio- ja translaatoriskille. Yhtiö ei ole tyypillisesti suojautunut valuuttariskiltä, paitsi tietyissä Kökskungen<sup>TM</sup>-brändin alla tehdyissä suurissa ostoissa. Valuuttakurssien vaihtelulla on ollut ja voi jatkossakin olla olennaisen haitallinen vaikutus Orthexin liiketoiminnan tulokseen.

Lisätietoja Orthexin riskienhallinnan periaatteista sekä merkittävimmistä strategisista, operatiivisista ja taloudellisista riskeistä on hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2024. Orthexin rahoitusriskien hallintaa ja pääperiaatteita kuvataan konsernin tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön vuosi- ja vastuullisuusraportti, joka sisältää hallituksen toimintakertomuksen ja konsernitilinpäätöksen liitetietoineen tilikaudelta 2024 on saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa [Raportit ja esitykset - Orthex Group](#).

## KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Orthex ilmoitti 18.8.2025, että Aktia Rahastoyhtiö Oy:n hallinnoimien rahastojen Sijoitusrahasto Aktia Capitalin ja Erikoissijoitusrahasto Aktia Mikro Markan ("Aktia-rahastot") yhteenlaskettu omistusosuus Orthexin kaikista osakkeista ja äänistä oli 15.8.2025 ylittänyt viiden (5) prosentin rajan ja on 5,38 %.

## TALOUDELLISET TIEDOTTEET VUONNA 2025

Orthex julkistaa taloudelliset raportit vuonna 2025 seuraavasti:

13.11.2025: Osavuositarkastus tammi–syyskuu 2025

Espoossa 20.8.2025

ORTHEX OYJ  
Hallitus

### Lisätietoja:

Alexander Rosenlew, toimitusjohtaja, +358 (0)40 500 3826  
Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)40 083 8782

### Yhteydenotot:

Analytiikot ja sijoittajat: Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)40 083 8782  
Media: Hanna Kukkonen, markkinointi- ja vastuullisuusjohtaja, +358 (0)40 053 8886

Tulos esitellään 21.8.2025 klo 11.00 alkavassa webcast-tilaisuudessa.

### Webcast-tilaisuus

Liity kokoukseen [tästä](#).

### Kysymysosuuks (Q&A)

Johdolle esitettävät kysymykset voi lähettää kokouksen chatin kautta.

### Esitysmateriaali ja tallenne

Esitysmateriaali näytetään webcast-tilaisuudessa ja sen voi ladata Orthexin verkkosivuilta osoitteessa [Raportit ja esitykset - Orthex Group](#). Tallenne julkaistaan myöhemmin samassa osoitteessa.

### Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
<https://investors.orthexgroup.com/fi/>

## ORTHEXIN PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUUN 2025

### Konsernin laaja tuloslaskelma

| EUR tuhatta                                                                  | 4-6/2025      | 4-6/2024      | 1-6/2025      | 1-6/2024      | 1-12/2024     |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Liikevaihto</b>                                                           | <b>20 546</b> | <b>21 021</b> | <b>41 521</b> | <b>43 028</b> | <b>89 734</b> |
| Myytyjä suoritteita vastaavat kulut                                          | -14 768       | -15 347       | -29 927       | -30 666       | -64 030       |
| <b>Bruttokate</b>                                                            | <b>5 777</b>  | <b>5 674</b>  | <b>11 594</b> | <b>12 361</b> | <b>25 704</b> |
| Liiketoiminnan muut tuotot                                                   | 8             | 5             | 17            | 13            | 19            |
| Myyntin ja markkinoinnin kulut                                               | -2 568        | -2 593        | -5 270        | -5 143        | -9 982        |
| Hallinnon kulut                                                              | -1 497        | -1 537        | -2 905        | -2 923        | -5 907        |
| <b>Liikevoitto</b>                                                           | <b>1 719</b>  | <b>1 550</b>  | <b>3 436</b>  | <b>4 309</b>  | <b>9 833</b>  |
| Rahoitustuotot ja -kulut                                                     | -559          | -361          | -647          | -1 047        | -2 066        |
| <b>Tulos ennen veroja</b>                                                    | <b>1 161</b>  | <b>1 189</b>  | <b>2 789</b>  | <b>3 261</b>  | <b>7 768</b>  |
| Tuloverot                                                                    | -263          | -258          | -592          | -768          | -1 658        |
| <b>Tilikauden tulos</b>                                                      | <b>897</b>    | <b>931</b>    | <b>2 197</b>  | <b>2 493</b>  | <b>6 110</b>  |
| <b>Tilikauden tuloksen jakautuminen:</b>                                     |               |               |               |               |               |
| Emoyhtiön omistajille                                                        | 897           | 931           | 2 197         | 2 493         | 6 110         |
| <b>Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR</b>             | <b>0,05</b>   | <b>0,05</b>   | <b>0,12</b>   | <b>0,14</b>   | <b>0,34</b>   |
| <b>Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen</b>                             |               |               |               |               |               |
| <b>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:</b>          |               |               |               |               |               |
| Muuntoerot                                                                   | -803          | 448           | 844           | -649          | -948          |
| <b>Erät, joita ei myöhemmillä tilikausilla siirretä tulosvaikutteiseksi:</b> |               |               |               |               |               |
| Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleenarvostustuotot/(-tappiot)                | -             | -             | -             | -             | -40           |
| <b>Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen</b>                  | <b>-803</b>   | <b>448</b>    | <b>844</b>    | <b>-649</b>   | <b>-988</b>   |
| <b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>                                       | <b>95</b>     | <b>1 379</b>  | <b>3 041</b>  | <b>1 845</b>  | <b>5 121</b>  |
| <b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:</b>                              |               |               |               |               |               |
| Emoyhtiön omistajille                                                        | 95            | 1 379         | 3 041         | 1 845         | 5 121         |



## Konsernitase

| EUR tuhatta                                     | 30.6.2025     | 30.6.2024     | 31.12.2024    |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Varat</b>                                    |               |               |               |
| <b>Pitkäaikaiset varat</b>                      |               |               |               |
| Aineettomat hyödykkeet                          | 22 258        | 21 906        | 21 758        |
| Aineelliset hyödykkeet                          | 14 659        | 14 493        | 15 125        |
| Käyttöoikeusomaisuuserät                        | 6 482         | 6 571         | 6 746         |
| Muut pitkäaikaiset varat                        | 105           | 104           | 104           |
| Laskennalliset verosaamiset                     | 750           | 667           | 701           |
| <b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>             | <b>44 254</b> | <b>43 740</b> | <b>44 435</b> |
| <b>Lyhytaikaiset varat</b>                      |               |               |               |
| Vaihto-omaisuus                                 | 13 793        | 13 392        | 12 491        |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset                 | 14 779        | 15 791        | 17 960        |
| Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset       | -             | 55            | 6             |
| Tuloverosaamiset                                | 53            | -             | 202           |
| Rahavarat                                       | 9 112         | 8 821         | 10 463        |
| <b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>             | <b>37 737</b> | <b>38 058</b> | <b>41 123</b> |
| <b>Varat yhteensä</b>                           | <b>81 991</b> | <b>81 799</b> | <b>85 557</b> |
| <b>Oma pääoma ja velat</b>                      |               |               |               |
| <b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b> |               |               |               |
| Osakepääoma                                     | 80            | 80            | 80            |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto          | 7 851         | 7 851         | 7 851         |
| Kertyneet voittovarot                           | 27 571        | 25 705        | 29 281        |
| Muuntoerot                                      | -540          | -1 084        | -1 384        |
| <b>Oma pääoma yhteensä</b>                      | <b>34 962</b> | <b>32 551</b> | <b>35 828</b> |
| <b>Pitkäaikaiset velat</b>                      |               |               |               |
| Lainat rahoituslaitoksilta                      | 14 908        | 17 904        | 16 391        |
| Vuokrasopimusvelat                              | 5 965         | 6 128         | 6 242         |
| Eläkevelvoitteet                                | 3 756         | 3 565         | 3 644         |
| Laskennalliset verovelat                        | 771           | 793           | 782           |
| <b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>             | <b>25 399</b> | <b>28 390</b> | <b>27 058</b> |
| <b>Lyhytaikaiset velat</b>                      |               |               |               |
| Lainat rahoituslaitoksilta                      | 3 000         | 3 000         | 3 000         |
| Vuokrasopimusvelat                              | 1 519         | 1 367         | 1 473         |
| Ostovelat ja muut velat                         | 16 636        | 15 994        | 17 362        |
| Johdannaissopimuksiin perustuvat velat          | 85            | 11            | 52            |
| Tuloverovelat                                   | 390           | 485           | 783           |
| <b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>             | <b>21 630</b> | <b>20 857</b> | <b>22 670</b> |
| <b>Velat yhteensä</b>                           | <b>47 029</b> | <b>49 247</b> | <b>49 729</b> |
| <b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>             | <b>81 991</b> | <b>81 799</b> | <b>85 557</b> |

## Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma                         |                  |                                                 |                          |               |                           |
|------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------------------------------|--------------------------|---------------|---------------------------|
| EUR tuhatta                                                      | Osake-<br>pääoma | Sijoitetun<br>vapaan oman<br>pääoman<br>rahasto | Kertyneet<br>voittovarot | Muuntoerot    | Oma<br>pääoma<br>yhteensä |
| <b>1.1.2025</b>                                                  | <b>80</b>        | <b>7 851</b>                                    | <b>29 281</b>            | <b>-1 384</b> | <b>35 828</b>             |
| Tilikauden tulos                                                 |                  |                                                 | 2 197                    |               | 2 197                     |
| Muuntoerot                                                       |                  |                                                 |                          | 844           | 844                       |
| <b>Tilikauden laaja tulos</b>                                    |                  |                                                 | <b>2 197</b>             | <b>844</b>    | <b>3 041</b>              |
| Osingot                                                          |                  |                                                 | -3 907                   |               | -3 907                    |
| <b>30.6.2025</b>                                                 | <b>80</b>        | <b>7 851</b>                                    | <b>27 571</b>            | <b>-540</b>   | <b>34 962</b>             |
| <b>1.1.2024</b>                                                  | <b>80</b>        | <b>7 851</b>                                    | <b>26 941</b>            | <b>-436</b>   | <b>34 436</b>             |
| Tilikauden tulos                                                 |                  |                                                 | 2 493                    |               | 2 493                     |
| Muuntoerot                                                       |                  |                                                 |                          | -649          | -649                      |
| <b>Tilikauden laaja tulos</b>                                    |                  |                                                 | <b>2 493</b>             | <b>-649</b>   | <b>1 845</b>              |
| Osingot                                                          |                  |                                                 | -3 729                   |               | -3 729                    |
| <b>30.6.2024</b>                                                 | <b>80</b>        | <b>7 851</b>                                    | <b>25 705</b>            | <b>-1 084</b> | <b>32 551</b>             |
| <b>1.1.2024</b>                                                  | <b>80</b>        | <b>7 851</b>                                    | <b>26 941</b>            | <b>-436</b>   | <b>34 436</b>             |
| Tilikauden tulos                                                 |                  |                                                 | 6 110                    |               | 6 110                     |
| Muuntoerot                                                       |                  |                                                 |                          | -948          | -948                      |
| Etuuspohjaisten eläkkeiden<br>uudelleenarvostustuotot/(-tappiot) |                  |                                                 | -40                      |               | -40                       |
| <b>Tilikauden laaja tulos</b>                                    |                  |                                                 | <b>6 069</b>             | <b>-948</b>   | <b>5 121</b>              |
| Osingot                                                          |                  |                                                 | -3 729                   |               | -3 729                    |
| <b>31.12.2024</b>                                                | <b>80</b>        | <b>7 851</b>                                    | <b>29 281</b>            | <b>-1 384</b> | <b>35 828</b>             |

## Konsernin rahavirtalaskelma

| EUR tuhatta                                                   | 1-6/2025      | 1-6/2024      | 1-12/2024     |
|---------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>                               |               |               |               |
| Tulos ennen veroja                                            | 2 839         | 3 261         | 7 768         |
| Oikaisut:                                                     |               |               |               |
| Poistot ja arvonalentumiset                                   | 2 413         | 2 151         | 4 423         |
| Rahoitustuotot ja -kulut                                      | 647           | 1 047         | 2 066         |
| Muut oikaisut                                                 | 138           | -26           | -269          |
| <b>Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta</b>                | <b>6 037</b>  | <b>6 435</b>  | <b>13 988</b> |
| <b>Käyttöpääoman muutos</b>                                   |               |               |               |
| Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+) | 3 186         | 2 024         | -97           |
| Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)                   | -1 301        | -1 304        | -404          |
| Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-)     | -2 521        | -1 557        | 1 915         |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>  | <b>5 401</b>  | <b>5 597</b>  | <b>15 402</b> |
| Maksetut korot                                                | -651          | -926          | -1 781        |
| Maksetut tuloverot                                            | -891          | -985          | -1 815        |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta yhteensä</b>                      | <b>3 859</b>  | <b>3 686</b>  | <b>11 805</b> |
| <b>Investointien rahavirta</b>                                |               |               |               |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin       | -1 107        | -1 950        | -4 255        |
| <b>Investointien rahavirta yhteensä</b>                       | <b>-1 107</b> | <b>-1 950</b> | <b>-4 255</b> |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                                  |               |               |               |
| Maksetut osingot                                              | -1 953        | -1 953        | -3 729        |
| Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut                          | -808          | -772          | -1 601        |
| Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut                        | -1 500        | -1 500        | -3 000        |
| <b>Rahoituksen rahavirta yhteensä</b>                         | <b>-4 261</b> | <b>-4 226</b> | <b>-8 330</b> |
| Rahavarojen muutos                                            | -1 510        | -2 491        | -779          |
| Valuuttakurssimuutosten vaikutus                              | 159           | -256          | -326          |
| Rahavarat tilikauden alussa                                   | 10 463        | 11 568        | 11 568        |
| <b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>                           | <b>9 112</b>  | <b>8 821</b>  | <b>10 463</b> |

## PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

### Laadintaperiaatteet

Orthexin puolivuositiedon laatiminen on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin mukaisesti. Puolivuositiedon laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin konsernitilinpäätöksessä.

Orthexin hallitus on hyväksynyt tämän puolivuositiedon kokouksessaan 20.8.2025. Puolivuositiedon luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

### Puolivuositietoja laadittaessa tehdyt kirjanpidolliset arviot ja johdon harkintaan perustuvat ratkaisut

Puolivuositietojen laatiminen edellyttää, että johto tekee kirjanpidollisia arvioita ja harkintaan perustuvia ratkaisuja sekä oletuksia, jotka vaikuttavat laadintaperiaatteiden soveltamiseen ja varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen kirjanpitoarvioihin. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja ratkaisuista. Arvioita ja ratkaisuja käydään läpi säännöllisesti. Arvioiden muutokset esitetään kaudella, jona muutos tapahtuu, jos muutos vaikuttaa vain yhteen kauteen. Jos se vaikuttaa sekä tarkasteltavana olevaan kauteen että tuleviin kausiin, muutokset esitetään tarkasteltavana olevalla kaudella ja tulevilla kausilla.

Näiden puolivuositietojen laatimisen yhteydessä johdon tekemät merkittävät harkintaan perustuvat ratkaisut ja keskeisimpiin epävarmuustekijöihin liittyneet kirjanpidolliset arviot ovat samoja, joita sovellettiin konsernitilinpäätöksessä 2024.

## Lähipiiritapahtumat

Liiketoimet lähipiirin kanssa tehdään tavanomaisin markkinaehdoin.

Orthexilla ei ollut katsauskaudella lähipiiritapahtumia.

## Aineelliset ja aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet ja käyttöoikeusomaisuuserät

| EUR tuhatta                        | Aineettomat<br>hyödykkeet | Liikearvo     | Aineelliset<br>hyödykkeet | Käyttöoikeus<br>-omaisuuserät | Yhteensä       |
|------------------------------------|---------------------------|---------------|---------------------------|-------------------------------|----------------|
| <b>Hankintameno 1.1.2025</b>       | <b>1 218</b>              | <b>21 758</b> | <b>75 854</b>             | <b>14 172</b>                 | <b>113 003</b> |
| Lisäykset                          |                           |               | 4 573                     | 400                           | 4 973          |
| Vähennykset                        |                           |               | -25                       | -                             | -25            |
| Siirrot erien välillä              |                           |               | -3 644                    | -                             | -3 644         |
| Muuntoerot                         |                           | 499           | 201                       | 177                           | 877            |
| <b>Hankintameno 30.6.2025</b>      | <b>1 218</b>              | <b>22 258</b> | <b>76 959</b>             | <b>14 749</b>                 | <b>115 184</b> |
| <b>Kertyneet poistot 1.1.2025</b>  | <b>1 218</b>              | <b>-</b>      | <b>60 729</b>             | <b>7 426</b>                  | <b>69 373</b>  |
| Poistot ja arvonalentumiset        |                           |               | 1 571                     | 840                           | 2 411          |
| <b>Kertyneet poistot 30.6.2025</b> | <b>1 218</b>              | <b>-</b>      | <b>62 300</b>             | <b>8 266</b>                  | <b>71 784</b>  |
| <b>Kirjanpitoarvo 1.1.2025</b>     | <b>0</b>                  | <b>21 758</b> | <b>15 125</b>             | <b>6 746</b>                  | <b>43 628</b>  |
| <b>Kirjanpitoarvo 30.6.2025</b>    | <b>0</b>                  | <b>22 258</b> | <b>14 659</b>             | <b>6 482</b>                  | <b>43 400</b>  |
| <b>Hankintameno 1.1.2024</b>       | <b>1 218</b>              | <b>22 292</b> | <b>71 949</b>             | <b>12 737</b>                 | <b>108 197</b> |
| Lisäykset                          |                           |               | 2 041                     | 536                           | 2 577          |
| Siirrot erien välillä              |                           |               | -8                        |                               | -8             |
| Muuntoerot                         |                           | -390          | -153                      | -149                          | -692           |
| <b>Hankintameno 30.6.2024</b>      | <b>1 218</b>              | <b>21 901</b> | <b>73 830</b>             | <b>13 124</b>                 | <b>110 074</b> |
| <b>Kertyneet poistot 1.1.2024</b>  | <b>1 207</b>              |               | <b>58 006</b>             | <b>5 739</b>                  | <b>64 952</b>  |
| Poistot ja arvonalentumiset        | 7                         |               | 1 330                     | 815                           | 2 152          |
| <b>Kertyneet poistot 30.6.2024</b> | <b>1 213</b>              |               | <b>59 336</b>             | <b>6 554</b>                  | <b>67 103</b>  |
| <b>Kirjanpitoarvo 1.1.2024</b>     | <b>12</b>                 | <b>22 292</b> | <b>13 942</b>             | <b>6 999</b>                  | <b>43 244</b>  |
| <b>Kirjanpitoarvo 30.6.2024</b>    | <b>5</b>                  | <b>21 901</b> | <b>14 493</b>             | <b>6 571</b>                  | <b>42 970</b>  |

## Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot

|                                                |                  |                  |                   |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|-------------------|
| <b>Rahoitusvarat</b>                           |                  |                  |                   |
| <b>EUR tuhatta</b>                             | <b>30.6.2025</b> | <b>30.6.2024</b> | <b>31.12.2024</b> |
| <b>Taso 2</b>                                  |                  |                  |                   |
| <b>Käypään arvoon arvostetut varat:</b>        |                  |                  |                   |
| <b>Johdannaissopimuksiin perustuvat varat:</b> |                  |                  |                   |
| Valuuttatermiinit ja korkosuojaukset           | -                | 55               | 6                 |
| <b>Yhteensä</b>                                | <b>-</b>         | <b>55</b>        | <b>6</b>          |

|                                                |                  |                  |                   |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|-------------------|
| <b>Rahoitusvelat</b>                           |                  |                  |                   |
| <b>EUR tuhatta</b>                             | <b>30.6.2025</b> | <b>30.6.2024</b> | <b>31.12.2024</b> |
| <b>Taso 2</b>                                  |                  |                  |                   |
| <b>Käypään arvoon arvostetut velat:</b>        |                  |                  |                   |
| <b>Johdannaissopimuksiin perustuvat velat:</b> |                  |                  |                   |
| Valuuttatermiinit ja korkosuojaukset           | 85               | 11               | 52                |
| <b>Yhteensä</b>                                | <b>85</b>        | <b>11</b>        | <b>52</b>         |

Johdannaiset on esitetty yllä olevassa taulukossa. Muiden rahoitusinstrumenttien käyvät arvot vastaavat tasearvoa raportointipäivänä.

## Vastuusitoumukset

|                                                               |                  |                  |                   |
|---------------------------------------------------------------|------------------|------------------|-------------------|
| <b>EUR tuhatta</b>                                            | <b>30.6.2025</b> | <b>30.6.2024</b> | <b>31.12.2024</b> |
| <b>Omasta puolesta annetut vakuudet ja vastuusitoumukset:</b> |                  |                  |                   |
| Yrityskiinnitykset                                            | 49 071           | 50 019           | 49 042            |
| Kiinnitykset kiinteistöihin                                   | 10 192           | 10 192           | 10 192            |
| Muut vastuut ja vastuusitoumukset                             | 108              | 100              | 105               |
| <b>Yhteensä</b>                                               | <b>59 372</b>    | <b>60 312</b>    | <b>59 340</b>     |



## LIITTEET:

### Keskeiset tunnusluvut

| EUR tuhatta                                               | 4-6/2025 | 4-6/2024 | 1-6/2025 | 1-6/2024 | 1-12/2024 |
|-----------------------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|-----------|
| Liikevaihto                                               | 20 546   | 21 021   | 41 521   | 43 028   | 89 734    |
| Liikevaihdon kasvu, %                                     | -2,3 %   | 4,3 %    | -3,5 %   | 5,9 %    | 4,4 %     |
| Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %             | -5,1 %   | 4,4 %    | -4,9 %   | 6,3 %    | 4,3 %     |
| Laskutettu myynti                                         | 21 244   | 21 619   | 43 053   | 44 551   | 92 291    |
| Laskutetun myynnin kasvu, %                               | -1,7 %   | 5,0 %    | -3,4 %   | 6,5 %    | 4,9 %     |
| Bruttokate                                                | 5 777    | 5 674    | 11 594   | 12 361   | 25 704    |
| Bruttokate, %                                             | 28,1 %   | 27,0 %   | 27,9 %   | 28,7 %   | 28,6 %    |
| EBITDA                                                    | 2 922    | 2 638    | 5 848    | 6 460    | 14 257    |
| EBITDA, %                                                 | 14,2 %   | 12,5 %   | 14,1 %   | 15,0 %   | 15,9 %    |
| EBITA                                                     | 1 719    | 1 553    | 3 436    | 4 315    | 9 845     |
| EBITA, %                                                  | 8,4 %    | 7,4 %    | 8,3 %    | 10,0 %   | 11,0 %    |
| Liikevoitto                                               | 1 719    | 1 550    | 3 436    | 4 309    | 9 833     |
| Liikevoitto, %                                            | 8,4 %    | 7,4 %    | 8,3 %    | 10,0 %   | 11,0 %    |
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät                    | -        | -        | -        | -        | 389       |
| Oikaistu bruttokate                                       | 5 777    | 5 674    | 11 594   | 12 361   | 25 704    |
| Oikaistu bruttokate, %                                    | 28,1 %   | 27,0 %   | 27,9 %   | 28,7 %   | 28,6 %    |
| Oikaistu EBITDA                                           | 2 922    | 2 638    | 5 848    | 6 460    | 14 645    |
| Oikaistu EBITDA, %                                        | 14,2 %   | 12,5 %   | 14,1 %   | 15,0 %   | 16,3 %    |
| Oikaistu EBITA                                            | 1 719    | 1 553    | 3 436    | 4 315    | 10 234    |
| Oikaistu EBITA, %                                         | 8,4 %    | 7,4 %    | 8,3 %    | 10,0 %   | 11,4 %    |
| Oikaistu liikevoitto                                      | 1 719    | 1 550    | 3 436    | 4 309    | 10 222    |
| Oikaistu liikevoitto, %                                   | 8,4 %    | 7,4 %    | 8,3 %    | 10,0 %   | 11,4 %    |
| Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja laimentamaton), EUR | 0,05     | 0,05     | 0,12     | 0,14     | 0,34      |
| Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna       | 285      | 294      | 287      | 291      | 288       |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut                      | 5 171    | 5 047    | 10 005   | 9 906    | 19 017    |
| <b>Rahavirran tunnusluvut</b>                             |          |          |          |          |           |
| Liiketoiminnan rahavirta                                  | -809     | -386     | 3 859    | 3 685    | 11 805    |
| Operatiivinen vapaa rahavirta                             | 2 522    | 1 731    | 4 741    | 4 510    | 10 391    |
| Kassakonversio                                            | 86,3 %   | 65,6 %   | 81,1 %   | 69,8 %   | 70,9 %    |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin   | -400     | -906     | -1 107   | -1 950   | -4 255    |
| <b>Taseen tunnusluvut</b>                                 |          |          |          |          |           |
| Nettovelka                                                | 20 035   | 23 143   | 20 035   | 23 143   | 20 286    |
| Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä kuukaudelta   | 1,4x     | 1,6x     | 1,4x     | 1,6x     | 1,4x      |
| Nettokäyttöpääoma                                         | 11 936   | 13 188   | 11 936   | 13 188   | 13 090    |
| Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa                        | 32 739   | 33 793   | 32 739   | 33 793   | 34 356    |
| Sijoitetun pääoman tuotto, %                              | 5,2 %    | 4,7 %    | 10,2 %   | 12,6 %   | 28,6 %    |
| Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %                     | 5,2 %    | 4,7 %    | 10,2 %   | 12,6 %   | 29,7 %    |
| Omavaraisuusaste, %                                       | 42,6 %   | 39,8 %   | 42,6 %   | 39,8 %   | 41,9 %    |
| Oman pääoman tuotto, %                                    | 2,4 %    | 2,8 %    | 6,2 %    | 7,4 %    | 17,4 %    |

## Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys

| EUR tuhatta                                                                             | 4-6/2025      | 4-6/2024      | 1-6/2025      | 1-6/2024      | 1-12/2024     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Liikevaihdon kasvu, %</b>                                                            |               |               |               |               |               |
| Liikevaihto                                                                             | 20 546        | 21 021        | 41 521        | 43 028        | 89 734        |
| <b>Liikevaihdon kasvu, %</b>                                                            | <b>-2,3 %</b> | <b>4,3 %</b>  | <b>-3,5 %</b> | <b>5,9 %</b>  | <b>4,4 %</b>  |
| <b>Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %</b>                                    |               |               |               |               |               |
| Liikevaihto                                                                             | 20 546        | 21 021        | 41 521        | 43 028        | 89 734        |
| Valuuttakurssioikaisu                                                                   | -             | 623           | -             | 654           | -             |
| Valuuttakurssineutraali liikevaihto                                                     | 20 546        | 21 644        | 41 521        | 43 681        | 89 734        |
| <b>Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %</b>                                    | <b>-5,1 %</b> | <b>4,4 %</b>  | <b>-4,9 %</b> | <b>6,3 %</b>  | <b>4,3 %</b>  |
| <b>Laskutettu myynti</b>                                                                |               |               |               |               |               |
| Liikevaihto                                                                             | 20 546        | 21 021        | 41 521        | 43 028        | 89 734        |
| Alennukset ja bonukset                                                                  | 1 038         | 916           | 2 026         | 1 938         | 4 004         |
| Muu myynti ja hyvitykset                                                                | -339          | -318          | -494          | -415          | -1 447        |
| <b>Laskutettu myynti</b>                                                                | <b>21 244</b> | <b>21 619</b> | <b>43 053</b> | <b>44 551</b> | <b>92 291</b> |
| Laskutetun myynnin kasvu, %                                                             | -1,7 %        | 5,0 %         | -3,4 %        | 6,5 %         | 4,9 %         |
| <b>Bruttokate</b>                                                                       |               |               |               |               |               |
| Liikevaihto                                                                             | 20 546        | 21 021        | 41 521        | 43 028        | 89 734        |
| Myytyjä suoritteita vastaavat kulut                                                     | -14 768       | -15 347       | -29 927       | -30 666       | -64 030       |
| <b>Bruttokate</b>                                                                       | <b>5 777</b>  | <b>5 674</b>  | <b>11 594</b> | <b>12 361</b> | <b>25 704</b> |
| Bruttokate, %                                                                           | 28,1 %        | 27,0 %        | 27,9 %        | 28,7 %        | 28,6 %        |
| <b>EBITDA</b>                                                                           |               |               |               |               |               |
| Liikevoitto                                                                             | 1 719         | 1 550         | 3 436         | 4 309         | 9 833         |
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset                   | 1 202         | 1 088         | 2 413         | 2 151         | 4 423         |
| <b>EBITDA</b>                                                                           | <b>2 922</b>  | <b>2 638</b>  | <b>5 848</b>  | <b>6 460</b>  | <b>14 257</b> |
| EBITDA, %                                                                               | 14,2 %        | 12,5 %        | 14,1 %        | 15,0 %        | 15,9 %        |
| <b>EBITA</b>                                                                            |               |               |               |               |               |
| Liikevoitto                                                                             | 1 719         | 1 550         | 3 436         | 4 309         | 9 833         |
| Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset                                   | -             | 3             | -             | 7             | 12            |
| <b>Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA)</b> | <b>1 719</b>  | <b>1 553</b>  | <b>3 436</b>  | <b>4 315</b>  | <b>9 845</b>  |
| Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, % (EBITA %)   | 8,4 %         | 7,4 %         | 8,3 %         | 10,0 %        | 11,0 %        |
| <b>Liikevoitto</b>                                                                      |               |               |               |               |               |
| <b>Liikevoitto</b>                                                                      | <b>1 719</b>  | <b>1 550</b>  | <b>3 436</b>  | <b>4 309</b>  | <b>9 833</b>  |
| Liikevoitto-marginaali, %                                                               | 8,4 %         | 7,4 %         | 8,3 %         | 10,0 %        | 11,0 %        |
| <b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA)</b>                       |               |               |               |               |               |
| Uudelleenjärjestelyt                                                                    | -             | -             | -             | -             | 182           |
| Verotarkastus 2022                                                                      | -             | -             | -             | -             | 207           |
| <b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA)</b>                       | <b>-</b>      | <b>-</b>      | <b>-</b>      | <b>-</b>      | <b>389</b>    |

| EUR tuhatta                                                                                               | 4-6/2025      | 4-6/2024      | 1-6/2025      | 1-6/2024      | 1-12/2024     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Oikaistu bruttokate</b>                                                                                |               |               |               |               |               |
| Bruttokate                                                                                                | 5 777         | 5 674         | 11 594        | 12 361        | 25 704        |
| <b>Oikaistu bruttokate</b>                                                                                | <b>5 777</b>  | <b>5 674</b>  | <b>11 594</b> | <b>12 361</b> | <b>25 704</b> |
| Oikaistu bruttokate, %                                                                                    | 28,1 %        | 27,0 %        | 27,9 %        | 28,7 %        | 28,6 %        |
| <b>Oikaistu EBITDA</b>                                                                                    |               |               |               |               |               |
| Liikevoitto                                                                                               | 1 719         | 1 550         | 3 436         | 4 309         | 9 833         |
| Aineellisten ja aineettomien hyöd. poistot ja arvonalentumiset                                            | 1 202         | 1 088         | 2 413         | 2 151         | 4 423         |
| Oikaisut (EBITDA)                                                                                         | -             | -             | -             | -             | 389           |
| <b>Oikaistu EBITDA</b>                                                                                    | <b>2 922</b>  | <b>2 638</b>  | <b>5 848</b>  | <b>6 460</b>  | <b>14 645</b> |
| Oikaistu EBITDA, %                                                                                        | 14,2 %        | 12,5 %        | 14,1 %        | 15,0 %        | 16,3 %        |
| <b>Oikaistu EBITA</b>                                                                                     |               |               |               |               |               |
| Liikevoitto                                                                                               | 1 719         | 1 550         | 3 436         | 4 309         | 9 833         |
| Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset                                                     | -             | 3             | -             | 7             | 12            |
| Oikaisut (EBITA)                                                                                          | -             | -             | -             | -             | 389           |
| <b>Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (Oikaistu EBITA)</b> | <b>1 719</b>  | <b>1 553</b>  | <b>3 436</b>  | <b>4 315</b>  | <b>10 234</b> |
| Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, % (Oikaistu EBITA %)   | 8,4 %         | 7,4 %         | 8,3 %         | 10,0 %        | 11,4 %        |
| <b>Oikaistu liikevoitto</b>                                                                               |               |               |               |               |               |
| Liikevoitto                                                                                               | 1 719         | 1 550         | 3 436         | 4 309         | 9 833         |
| Oikaisut                                                                                                  | -             | -             | -             | -             | 389           |
| <b>Oikaistu liikevoitto</b>                                                                               | <b>1 719</b>  | <b>1 550</b>  | <b>3 436</b>  | <b>4 309</b>  | <b>10 222</b> |
| Oikaistu liikevoitto, %                                                                                   | 8,4 %         | 7,4 %         | 8,3 %         | 10,0 %        | 11,4 %        |
| <b>Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR</b>                                          |               |               |               |               |               |
| Tilikauden tulos                                                                                          | 897           | 931           | 2 197         | 2 493         | 6 110         |
| Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä                                                                       | 17 759        | 17 759        | 17 759        | 17 759        | 17 759        |
| <b>Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR</b>                                          | <b>0,05</b>   | <b>0,05</b>   | <b>0,12</b>   | <b>0,14</b>   | <b>0,34</b>   |
| <b>Operatiivinen vapaa rahavirta</b>                                                                      |               |               |               |               |               |
| Oikaistu EBITDA                                                                                           | 2 922         | 2 638         | 5 848         | 6 460         | 14 645        |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin                                                   | -400          | -906          | -1 107        | -1 950        | -4 255        |
| <b>Operatiivinen vapaa rahavirta</b>                                                                      | <b>2 522</b>  | <b>1 731</b>  | <b>4 741</b>  | <b>4 510</b>  | <b>10 391</b> |
| <b>Kassakonversio, %</b>                                                                                  |               |               |               |               |               |
| Operatiivinen vapaa rahavirta                                                                             | 2 522         | 1 731         | 4 741         | 4 510         | 10 391        |
| Oikaistu EBITDA                                                                                           | 2 922         | 2 638         | 5 848         | 6 460         | 14 645        |
| <b>Kassakonversio</b>                                                                                     | <b>86,3 %</b> | <b>65,6 %</b> | <b>81,1 %</b> | <b>69,8 %</b> | <b>70,9 %</b> |
| <b>Nettovelka</b>                                                                                         |               |               |               |               |               |
| Korolliset velat yhteensä                                                                                 | 29 147        | 31 964        | 29 147        | 31 964        | 30 749        |
| Rahavarat                                                                                                 | -9 112        | -8 821        | -9 112        | -8 821        | -10 463       |
| <b>Nettovelka</b>                                                                                         | <b>20 035</b> | <b>23 143</b> | <b>20 035</b> | <b>23 143</b> | <b>20 286</b> |
| <b>Nettovelka/ Oikaistu EBITDA</b>                                                                        |               |               |               |               |               |
| Nettovelka                                                                                                | 20 035        | 23 143        | 20 035        | 23 143        | 20 286        |
| Oikaistu EBITDA 12 kk                                                                                     | 14 034        | 14 891        | 14 034        | 14 891        | 14 645        |
| <b>Nettovelka/ Oikaistu EBITDA</b>                                                                        | <b>1,4x</b>   | <b>1,6x</b>   | <b>1,4x</b>   | <b>1,6x</b>   | <b>1,4x</b>   |

| EUR tuhatta                                                       | 4-6/2025      | 4-6/2024      | 1-6/2025      | 1-6/2024      | 1-12/2024     |
|-------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Nettokäyttöpääoma</b>                                          |               |               |               |               |               |
| Vaihto-omaisuus                                                   | 13 793        | 13 392        | 13 793        | 13 392        | 12 491        |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset                                   | 14 779        | 15 791        | 14 779        | 15 791        | 17 960        |
| Ostovelat ja muut velat                                           | -16 636       | -15 994       | -16 636       | -15 994       | -17 362       |
| <b>Nettokäyttöpääoma</b>                                          | <b>11 936</b> | <b>13 188</b> | <b>11 936</b> | <b>13 188</b> | <b>13 090</b> |
| <b>Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa</b>                         |               |               |               |               |               |
| Oma pääoma                                                        | 34 962        | 32 551        | 34 962        | 32 551        | 35 828        |
| Nettovelka                                                        | 20 035        | 23 143        | 20 035        | 23 143        | 20 286        |
| Liikearvo                                                         | -22 258       | -21 901       | -22 258       | -21 901       | -21 758       |
| <b>Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa</b>                         | <b>32 739</b> | <b>33 793</b> | <b>32 739</b> | <b>33 793</b> | <b>34 356</b> |
| <b>Sijoitetun pääoman tuotto, %</b>                               |               |               |               |               |               |
| Liikevoitto                                                       | 1 719         | 1 550         | 3 436         | 4 309         | 9 833         |
| Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa                 | 32 805        | 33 233        | 33 548        | 34 128        | 34 409        |
| <b>Sijoitetun pääoman tuotto, %</b>                               | <b>5,2 %</b>  | <b>4,7 %</b>  | <b>10,2 %</b> | <b>12,6 %</b> | <b>28,6 %</b> |
| <b>Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %</b>                      |               |               |               |               |               |
| Oikaistu liikevoitto                                              | 1 719         | 1 550         | 3 436         | 4 309         | 10 222        |
| Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa                 | 32 805        | 33 233        | 33 548        | 34 128        | 34 409        |
| <b>Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %</b>                      | <b>5,2 %</b>  | <b>4,7 %</b>  | <b>10,2 %</b> | <b>12,6 %</b> | <b>29,7 %</b> |
| <b>Omavaraisuusaste, %</b>                                        |               |               |               |               |               |
| Oma pääoma yhteensä                                               | 34 962        | 32 551        | 34 962        | 32 551        | 35 828        |
| Varat yhteensä                                                    | 81 991        | 81 799        | 81 991        | 81 799        | 85 557        |
| <b>Omavaraisuusaste, %</b>                                        | <b>42,6 %</b> | <b>39,8 %</b> | <b>42,6 %</b> | <b>39,8 %</b> | <b>41,9 %</b> |
| <b>Oman pääoman tuotto, %</b>                                     |               |               |               |               |               |
| Tilikauden tulos                                                  | 897           | 931           | 2 197         | 2 493         | 6 110         |
| Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja viimeisen päivän keskiarvona) | 36 868        | 33 727        | 35 395        | 33 494        | 35 132        |
| <b>Oman pääoman tuotto, %</b>                                     | <b>2,4 %</b>  | <b>2,8 %</b>  | <b>6,2 %</b>  | <b>7,4 %</b>  | <b>17,4 %</b> |

Orthex esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut lisätietona IFRS-standardien mukaisesti laadituissa konsernin tuloslaskelmissa, konsernin taseissa, konsernin rahavirtalaskelmissa sekä liitetiedoissa esitetyille tunnusluvuille. Orthexin näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä ja hyödyllistä Orthexia koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille Orthexin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillisinä tai IFRS:n mukaisesti määriteltäviä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina, eivätkä ne ole IFRS-standardeissa määriteltäviä tai nimettyjä. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi Orthexin vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samalla tavoin nimettyjen lukujen kanssa.

## Tunnuslukujen laskentakaavat

| Keskeiset tunnusluvut                                     | Kaava                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %             | Liikevaihdon kasvu laskettuna käyttäen edellisen vuoden liikevaihtoa kurssattuna kuluvan vuoden valuuttakursseilla                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Laskutettu myynti                                         | Laskutettu tuotemyynti jälleenmyyntiasiakkaille, josta ei ole vähennetty jälkihyvityksiä, asiakasbonuksia ja kassa-alennuksia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Laskutetun myynnin kasvu, %                               | Laskutetun myynnin kasvu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Bruttokate                                                | Liikevaihto vähennettynä myytyjä suoritteita vastaavilla kuluilla                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Bruttokate, %                                             | Bruttokate / Liikevaihto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| EBITDA                                                    | Liikevoitto ennen aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| EBITDA, %                                                 | EBITDA / Liikevaihto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| EBITA                                                     | Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| EBITA, %                                                  | EBITA / Liikevaihto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Liikevoitto                                               | Liikevoitto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Liikevoitto, %                                            | Liikevoitto / Liikevaihto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät                    | Tietyt varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat erät mukaan lukien kustannukset liiketoiminnan uudelleenjärjestelystä, liiketoimintojen tai pysyvien omaisuuserien myymisestä aiheutunut voitto tai tappio, strategiset kehitysprojektit, ulkoisten neuvonantajien kustannukset liittyen pääomien uudelleenjärjestelyyn, uudelleenjärjestelyjen yhteydessä syntyneiden pysyvien omaisuuserien arvonalentumiset, vahingonkorvaukset ja yritysostoihin liittyvät transaktiokustannukset |
| Oikaistu bruttokate                                       | Bruttokate vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Oikaistu bruttokate, %                                    | Oikaistu bruttokate / Liikevaihto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Oikaistu EBITDA                                           | EBITDA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Oikaistu EBITDA, %                                        | Oikaistu EBITDA / Liikevaihto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Oikaistu EBITA                                            | EBITA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Oikaistu EBITA, %                                         | Oikaistu EBITA / Liikevaihto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Oikaistu liikevoitto                                      | Liikevoitto vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Oikaistu liikevoitto, %                                   | Oikaistu liikevoitto / Liikevaihto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja laimentamaton), EUR | Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden nettotulos jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna       | Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut                      | Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut yhteensä                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |

| Rahavirran tunnusluvut                                  | Kaava                                                                                           |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Liiketoiminnan rahavirta                                | Liiketoiminnan rahavirta konsernin rahavirtalaskelman mukaisesti                                |
| Operatiivinen vapaa rahavirta                           | Oikaistu EBITDA vähennettynä investoinneilla aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin         |
| Kassakonversio, %                                       | Operatiivinen vapaa rahavirta / Oikaistu EBITDA                                                 |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin konsernin rahavirtalaskelman mukaisesti |

| Taseen tunnusluvut                                      | Kaava                                                                                          |
|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nettovelka                                              | Lyhyt- ja pitkäaikaiset korolliset velat vähennettynä käteisvaroilla                           |
| Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä kuukaudelta | Nettovelka / Oikaistu EBITDA                                                                   |
| Nettokäyttöpääoma                                       | Vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja muut saamiset vähennettynä ostovelloilla ja muilla veloilla |
| Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa                      | Oma pääoma ja nettovelka vähennettynä liikearvolla                                             |
| Sijoitetun pääoman tuotto, %                            | Liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien liikearvo                           |
| Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %                   | Oikaistu liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien liikearvo                  |
| Omavaraisuusaste, %                                     | Oma pääoma / Taseen loppusumma                                                                 |
| Oman pääoman tuotto, %                                  | Tilikauden tulos / Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja viimeisen päivän keskiarvona)           |



*SmartStore™ Classic säilytyslaatikot*



## ORTHEX LYHYESTI

Orthex on Pohjoismaiden johtavia kodintuoteyhtiöitä. Orthex suunnittelee, valmistaa ja myy kodintuotteita tavoitteenaan tehdä kuluttajien arjesta helpompaa: Orthex pyrkii luomaan käytännöllisiä, kestäviä ja korkealaatuisia kodin käyttötavaroita. Orthexin tuotteet kattavat monipuolisen valikoiman säilytyslaatikoita, keittiötarvikkeita sekä tuotteita kotiin ja puutarhaan. Orthex markkinoi ja myy tuotteitaan kolmen pääkuluttajabrändin alla: SmartStore™, GastroMax™ ja Orthex™. Lisäksi se myy keittiötarvikkeita Kökskungen™-brändin alla.

Orthexilla on yli 100 vuoden kokemus kodin käyttötavaroiden valmistuksesta, suunnittelusta ja markkinoinnista, ja sillä on noin 800 asiakasta yli 40 maassa. Orthexin maantieteellisiä markkinoita ovat Pohjoismaat, Muu Eurooppa ja Muu maailma. Orthexin pääkonttori on Espoossa, ja sillä on kahdeksan paikallista myyntiorganisaatiota Pohjoismaissa, Saksassa, Ranskassa, Isossa-Britanniassa ja Benelux-maissa. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Tingsrydissä ja Gnosjössä Ruotsissa sekä Lohjalla. Lisäksi Orthexilla on keskitetyt varastot Ruotsissa ja Suomessa Tingsrydin ja Lohjan tuotantolaitosten yhteydessä sekä ulkoistettu varasto Überherrnissä Saksassa.

Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla turvallisia ja kestäviä tuotteita sekä pienentämällä hiilijalanjälkeään lisäämällä kierrätettyjen ja uusiutuvien raaka-aineiden osuutta.



*Orthex™ lasten potta*





*SmartStore™ Collect Stack-it lajittelu- ja säilytysastia*

**orthex**  
GROUP

**Orthex Oyj**  
[www.investors.orthexgroup.com/fi/](http://www.investors.orthexgroup.com/fi/)